
2025 年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

計測ネットサービス株式会社 

代表取締役 髙橋 貢 

 

 

代表取締役社長就任のご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私儀 

このたび荻野 裕昭(おぎの ひろあき)の後任として、2025年 3月 21 日付で、計測ネットサービ

ス株式会社の代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます。 

 

弊社は 1998 年の創業以来、インフラ・建設現場における安全管理と施工品質の向上を目的とし

た「計測システム」の開発に専業して参りました。 

現在我々を取り巻く環境は目覚ましい変化の中にあります。 

その中でお客様の声を確りと聴かせて頂き、弊社で取り進めているワンストップ計測ソリューシ

ョンや各システムなどを組み合わせることでより質の高いサービスを提供していきたいと考え

ています。 

そして、お客様から選ばれる企業となる為に一層の努力を続けていく所存でございます。 

 

今後とも皆様のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 

 

計測ネットサービス株式会社 

〒114-0013 

東京都北区東田端 2-1-3 

天宮ビル 

TEL：03-6807-6466 

FAX：03-6807-6465 


